

## ÅRSRAPPORT 01.07.21-31.12.21

### El-Truck Service A/S

Industriparken 6  
7182 Bredsten

CVR nr. 25129334

#### Indberetter:

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. maj 2022

#### Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2021

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskinservice og handel med maskiner samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 399.914 kr. mod -1.129.717 kr. for tiden 01.07.20 - 30.06.21. Balancen viser en egenkapital på 699.914 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## *Omlægning af regnskabsår*

Selskabet har ændret regnskabsår fra 01.07 - 30.06 til 01.01. - 31.12. Første regnskabsår efter omlægningen udgør perioden 01.07.21 - 31.12.21. Omlægningen er gennemført som følge af etablering af nyt koncerntilhørsforhold. Sammenligningstallene er derfor ikke sammenlignelige, da regnskabsåret for sammenligningsåret er 12 måneder og indeværende år er for 6 måneder.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

El-Truck Service A/S  
Industriparken 6  
7182 Bredsten

Telefon: 7588 2488  
Hjemmeside: <https://www.eltruck.dk/>  
Email: [eltruck@eltruck.dk](mailto:eltruck@eltruck.dk)

CVR-nr.: 25129334  
Stiftelsesdato: 3. januar 2000  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

## Bestyrelse

Mads Kristian Klostergaard, Formand  
Lisa Lindskov Klostergaard  
Anders Bjørndahl Klostergaard

## Direktion

Anders Bjørndahl Klostergaard  
Ole Karlsen

## Revision

Beierholm  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV

## Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank

## Resultatopgørelse

Note	01.07.21	
	31.12.21	2020/21
Bruttofortjeneste	707.205	1.158.729
2. Personaleomkostninger	-358.340	-2.112.941
Af- og nedskrivninger	-39.139	-20.779
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>309.726</b>	<b>-974.991</b>
Andre finansielle indtægter	735	4.017
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-20.205	0
Andre finansielle omkostninger	-4.355	-158.743
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>285.901</b>	<b>-1.129.717</b>
3. Skat af årets resultat	114.013	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>399.914</b>	<b>-1.129.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	399.914	-1.129.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.914</b>	<b>-1.129.717</b>



## Balance

Note	31.12.21	30.06.21
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l.	12.659	15.221
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.659</b>	<b>15.221</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.387	345.964
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>309.387</b>	<b>345.964</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>322.046</b>	<b>361.185</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	356.684	1.465.729
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>356.684</b>	<b>1.465.729</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.179	379.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	704.960	1.805.267
Skatteaktiv	226.013	112.000
Andre tilgodehavender	38.094	0
Periodeafgrænsningsposter	95.463	46.309
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.345.709</b>	<b>2.343.011</b>
Likvide beholdninger	344.030	239.207
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>344.030</b>	<b>239.207</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.046.423</b>	<b>4.047.947</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.368.469</b>	<b>4.409.132</b>

## Balance

Note	31.12.21	30.06.21
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	535.000	535.000
Overført resultat	164.914	-235.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>699.914</b>	<b>300.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.442	369.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.502.750
Anden gæld	1.383.113	1.237.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.668.555</b>	<b>4.109.132</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.668.555</b>	<b>4.109.132</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.368.469</b>	<b>4.409.132</b>

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	535.000	0	-235.000	0	300.000
Resultatdisponering	0	0	399.914	0	399.914
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>535.000</b>	<b>0</b>	<b>164.914</b>	<b>0</b>	<b>699.914</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter:

	01.07.21	
	31.12.21	2020/21
Offentlige tilskud	0 kr.	23.000 kr.
	2021	2020

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	6
Lønninger	298.507	1.917.526
Pensioner	36.178	139.198
Andre omkostninger til social sikring	19.920	36.651
Andre personaleomkostninger	3.735	19.566
	<u>358.340</u>	<u>2.112.941</u>

	01.07.21	
	31.12.21	2020/21

### 3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	114.013	0
	<u>114.013</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualforpligtelser

#### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter på en bil med en årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på op til 20 måneder og restleasingydelse på i alt 70 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på trucks samt kontorudstyr med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 68 måneder og en samlet restleasingydelse på i alt 112 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 120 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

#### *Andre eventuelforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK. 0 er der givet virksomhedspant t.DKK 2.000 omfattende motorkøretøjer, andre anlæg driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpestoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 947.
